Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  «19» февраля   2024 г.                                                                                  № 36

О назначении члена участковой  избирательной комиссии
 избирательного участка № 1 с правом решающего голоса
 из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной  Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с изменениями от 12.02.2020 г. № 286/1680-6) территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва состава участковой избирательной комиссии № 1 Александро-Невского района Рязанской области членом участковой избирательной комиссии    с правом решающего голоса избирательного участка № 1:

	№ п/п

Ф.И.О.
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Евсикову
Елену Игоревну
	08.03.1992
	Собранием избирателей по месту работы
	1

        2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          		    			                   Т. Ф. Федотова
Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						                      Н.М. Тюнина